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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16416202H

2. Data e Regjistrimit 16/02/2021
3. Emri i Subjektit " GUR THEMELI " GTH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 4 Heronjte, Rruga Çelo Picari, 
nr 110, Vlore, Shqiperi 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Organizmin e kampeve verore, seminareve, trajnime ne te 

gjitha fushat. Hartim dhe implementim projektesh, 
promovim librash, aktivitete te ndryshme, etj. Promovimi 
dhe fuqizimi i profesioneve te lira te tradites, mbeshtetja e 
iniciativave private, sipermaresve te rinj, bizneseve te vogla 
dhe modele te reja biznesi dhe agroturizmi. Motivimi dhe 
perfshirja ne kurse e trainime te te rinjve ne zonat rurale. 
Bashkepunimi me institucionet publike, private, shoqerine 
civile per pefshirjen e personave me aftesi te kufizuar ne 
jeten sociale. Te kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur 
qellimin e aktivitetit te saj. Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet te ligjshem ne Republiken e Shqiperise apo te lejuar 
nga ligji i vendit te selise ne rastin e degeve dhe zyrave te 
perfaqesimit jashte territorit te Republikes se Shqiperise.
Farudin Zykaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2021                Deri: 01/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AnilaDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IhorBorodianets

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PalmiraHazizaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GTH
E-Mail: farudinzykaj@gmail.com  
Telefon: 0695385753  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-658288-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/09/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A874DCA-F0C6-40E5-88D7-4E3DCD2F03C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DECDA8-4D3E-4422-8509-94A29D04E692
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


